estágio poderá ser alterada, assim como o valor da bolsa de estágio e do auxílio-transporte. 

2. O estagiário fará jus ao recebimento de bolsa de estágio que, atualmente, possui o valor
de  R$  2.000,00  (dois  mil  reais),  e,  também,  de  auxílio-transporte,  em  pecúnia,  em  quantia
equivalente  a  R$  231,00  (duzentos  e  trinta  e  um  reais),  para  estudantes  dos  cursos  de  pós-
graduação.

DAS VAGAS:

1.  O processo  seletivo  destina-se  ao  preenchimento  de  02  vagas  de  estágio  para  pós-
graduandos  em direito  e  01  vaga  de  estágio  para  pós-graduandos  em serviço  social,  além da